2022年 1月 25日

各      位

会  社  名  株式会社プラザクリエイト本社

代表者の役職名   代表取締役 大島 康広

（JASDAQ コード番号 7502）

問    合    先  取締役経営本部長 中村 守宏

Ｔ  Ｅ  Ｌ  ０３－３５３２－８８１２

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社プラザクリエイトスタッフサービスは、2022年１月24日

開催の取締役会において下記のとおり商号を変更することについて決議し、同日開催いたし

ました同社臨時株主総会において承認可決されましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

現 商 号 ： 株式会社プラザクリエイトスタッフサービス

本店所在地 ： 東京都中央区晴海一丁目8番10号

代 表 者 ： 代表取締役 大島 康広

主な事業内容 ： 写真印刷、画像処理、印刷物の販売

資 本 金 ： 10 百万円

２．商号及び主な事業内容の変更

新 商 号 ： 株式会社ストアクロス

主な事業内容 ：各種イベントの企画・制作・運営

３．変更日

2022年2月1日（予定）

４．変更の理由

   消費者の生活様式や店舗を取り巻く大きな環境変化の中、プラザクリエイトグループ

店舗をはじめとする、ストアイベントの企画・マネージメント事業を行なうことで

プラザクリエイトグループのみならず、社外パートナー企業様との組み合わせ（CROSS）

により、新しいストアビジネススタイルの創造を目指すために、当社商号を「株式会社

ストアクロス」とする。

当該子会社の商号変更を機に、更なる従業員の一体感の醸成、ならびに当社ブランド

の認知度向上を図ります。なお、本店所在地、代表者及び資本金の変更はございません。

以 上